Bazı kaynaklann haberlerine göre ki (bu rivayet bizce de daha
güvenilirdir), bizzat bu isteğin Mevlana'dan geldiği yönündedir ki bu şekilde Mevlana,
Şems'i Konya'da tutabilmeyi amaçlamaktadır. Mevlana bu isteği memnuniyetle kabul
etti. Kış olduğu için holun sofasında bir yer hazırlattı. O kış orasını kendisine oda edin
di. Mevlana'nın oğluAlaeddin Çelebi (ö. 661/1262)10, her zaman baba ve annesinin eli-

64) Sipehsaliir, a.g.e., s. 127-128.
65) SipehsaHir, a.g.e., s. 128; krş. Eflakl, Ariflerin Menkıbeleri ll (Menakıbu'l-Arifin), s. 277-278.
66) Bkz. Şems-i Tebriz!, Makli/at (Konuşmalar) 1, s. 200-201.
67) Sultan Veled, İbtid!i-Name, s. 59. b. 950.